MUNICIiPIO DE TELEMACO BORBA

ESTADO DO PARANA

PODER EXECUTIVO

DECRETO N.° 22815, DE17 DE FEVEREIRO DE 2016.

3 : O PREFEITO MUNICIPAL DE TFLEMACO
rADO BORBA, ESTADO DO PARANA, usando
das atribuigdes que Ihe s3o conferidas,
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r ~itmoano Borba
Art. 1° NOMEAR, 0s servidores
relacionados no anexo, que faz parte integrante deste Decreto, a partir de 17
de fevereiro de 2016, aprovados no Concurso Publico Municipal n® 0172015,

conforme trata o Edital de Convocagao n.° 11/2016.

Art. 2° Os nomeados relacionados no anexo

deverdo tomar posse no prazo de 30 dias.

Art. 3° Revogam-se as disposicdes em
contrario.

PACO DAS ARAUCARIAS, EM TELEMACO
BORBA, ESTADO DO PARANA, em 17 de
fevereiro de 2016.

Luiz Ca Gibson
Prefeito



N.°ORDEM MATR

1 10572
10573
3 10574
4 10575
5 10576
6 10577
7 10578
8 10579
9 10580
10 10581
1 10582
12 10583
13 9104

Total : 13 Nomeagées

ANEXO-DECRETON.°22815, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2016.

Edital de Convocagao n.° 11/2016 - C

NOME_FUNC
ANDREA FATIMA RAMOS
HELEN CRISTINA FERREIRA
VANESSA DO NASCIMENTO
MABEL CRISTINA RIBAS GOMES PUPO

JOSSANA MATSEN FREITAS
FRANCIELE ALTINO BETIM SANTOS

DULCILENE MARIA DA SILVA

DJENYFER CARNEIRO DO PRADO

PERLI MACHADO CAMARGO

ROSILDA ROCHA MIRANDA

ANDREIA PINTO DE FREITAS
ROSANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

SIMONE APARECIDA DE ALMEIDA DOS SANTOS

RELAGAQ DE SERVIDORES A SEREM NOMEADOS

's0 Publico M ipal n.° 01/2015

CARGO
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR
PROFESSOR DE EDUCAGAO INFANTIL
PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL
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DATA_NOMEAGAO
17/02/2016
17/02/2016
17/02/2016
17/02/2016
17/02/2016
1710212016
17/02/2016
17/02/2016
1710212016
17/02/2016
1710212016
17/02/2016
17/02/2016



